
Zarządzenie nr 182/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 7 października 2020  r. w sprawie:najmu lokalu mieszkalnego o powierzchni 15,20 m2 zlokalizowanego w budynku w miejscowości Kędzierzynka 119, stanowiącego własność Gminy Dobczyce. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 182/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 7 października 2020 r. w sprawie:najmu lokalu
mieszkalnego o powierzchni 15,20 m2 zlokalizowanego
w budynku w miejscowości Kędzierzynka 119, stanowiącego
własność Gminy Dobczyce.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-10-13 10:40)
  

Data: 
2020-10-07

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
182

                                                                                                                                                           
ZARZĄDZENIE NR 182/2020
                                                                                                                                                  
BURMISTRZA GMINY I MIASTA DOBCZYCE
                                                                                                                                                            z
dnia 7 października 2020 r.

w sprawie: najmu lokalu mieszkalnego o powierzchni 15,20 m2 zlokalizowanego w budynku
w miejscowości Kędzierzynka 119, stanowiącego własność Gminy Dobczyce.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2, pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13, art.25 ust.1. ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)
zarządzam, co następuje:
§ 1. Przeznaczam do wynajmu w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do dnia 30.10.2021
roku lokal mieszkalny o powierzchni 15,20 m2, zlokalizowany w miejscowości Kędzierzynka 119 w
budynku stanowiącym mienie komunalne, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 122, dla
której Sąd Rejonowy w Myślenicach Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Dobczycach prowadzi
księgę wieczystą Nr KR2Y/00016480/1.
Stawka najmu mieszkalnego wynosić będzie miesięcznie: 68,40 zł.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Skan zarządzenia nr 182/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 7 października 2020
roku. [2]

 

  

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1822020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1822020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1822020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1822020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1822020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/182_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/182_6.pdf


Zarządzenie nr 182/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 7 października 2020  r. w sprawie:najmu lokalu mieszkalnego o powierzchni 15,20 m2 zlokalizowanego w budynku w miejscowości Kędzierzynka 119, stanowiącego własność Gminy Dobczyce. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1822020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-7-pazdziernika-2020 [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/182_6.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1822020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1822020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-7-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/182_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/182_6.pdf

